
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Hain Körfez Yöneticileri, Bizden Değillerdir ve Bizleri De Temsil Etmiyorlar! 

 

Haber:  

Bu hafta Orta Doğu turu sırasında ABD Başkanı Donald Trump, Suudi 
Arabistan ve Katar ile toplam değeri yaklaşık 1,8 trilyon ABD Doları olan devasa 
ekonomik anlaşmaların imzalandığını duyurdu. 

 

Yorum:  

Bir Müslümanın, bu şok edici haberleri takip etmesi ve tüm fikir ve inançlarına 
aykırı bir gerçekliğe tanık olması ne kadar zordur! Ümmetin maslahatlarını 
koruması gereken birini, kendi cildinden olan gerçek hak sahipleri her gün 
savaştan, korkudan, yoksulluktan ve terk edilmişlikten dolayı ölürlerken 
düşmanlarına boyun eğip mallarını onlara verirken görmek ne kadar zordur! 
Müslümanların zenginliklerinden milyarlarcası, bir Müslüman'a yardım etmek, 
onun şerefini yükseltmek ya da adaleti sağlamak için değil de, kendi elleriyle 
türettikleri düşmandan geçici bir memnuniyet ya da hayali bir koruma satın 
almak için Trump'a pazarlanıyor! 

Şok edici olan sadece bu kafir dinsize verilen şeyin boyutu değildir, bilakis 
bunun, çıkarlar ve gelecek sloganlarıyla ambalajlanan sınırsız boyun eğmeyi, 
amansız bir yenilgiyi ve teslimiyeti gösteren anlamlarıdır! Bugün hala 
Müslümanların kanları akmaya devam ettiği ve bu kanların en büyük suçlusu da 
bu dinsiz olduğu halde bu yöneticilerin harekete geçmemesi, vicdanları sarsan 
bir sahnedir. 

Bu alçak yöneticiler nasıl bir kalp taşıyorlar ki, bize sadece ölüm getirenlere 
yardım ellerini uzatıyorlar?! Gazze'deki çocuklar, kadınlar ve yaşlılar tüm 
dünyanın gözü ve kulağı önünde katledilirken, hangi akıl onlara bu yaptıklarını 
haklı gösterebilir?! Bir Müslümanın, kardeşlerinin bu dinsizin silahıyla gece 
gündüz katledildiklerini ve onlardan hayatta kalanların ise açlık, hastalık, korku 
ve acıların korları üzerinde çıplak bir şekilde kıvrandığını gördüğü gibi 
yöneticilerinin ihanetini de açık bir şekilde görmesi, akıl almaz bir şeydir. 

Bu ajan yöneticilere karşı sessiz kalmak günah, onların eylemlerine rıza 
göstermek ise bir ihanettir. Dolayısıyla bir Müslümanın üzerinden düşmeyen 
şerî vacibi, Allah'ın indirdiği ile yönetimi yeniden tesis edecek, ümmeti 
birleştirecek ve Müslümanların ülkelerindeki sömürgeci kâfirlerin elini kesecek 
olan İkinci Raşidi Hilafet Devleti'nin kurmak için ciddi olarak çalışmaktır. 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Sadık Es-Sarari – Yemen 


